苏建信息函 [2008] 7号

关于举办“江苏省建设执业资格注册管理系统”

操作演示会的通知

各省辖市建设局（建委）、规划局、房产局、有关单位：

“江苏省建设执业资格注册管理系统”于二OO八年十二月十日正式启用。全省建设系统执业资格人员和单位将通过该系统进行网上执业资格（建造师除外）注册的申请、受理、审核。该系统的启用，将为建设“依法办理、廉洁奉公、优质高效、服务发展”的文明服务窗口，具有重要的意义。为使各单位尽快掌握该系统的操作方法，将在全省各市分期分批举办系统使用操作演示会。现将演示会的有关事项通知如下：

一、参加人员

规划咨询、勘察设计、施工、监理、造价咨询、房地产估价等企业，负责本单位执业资格注册工作的1名同志（以下简称单位注册管理员）参加演示会。各单位拥有的注册人员可到江苏省建设厅网站查询。
二、演示会时间、地点：
请各市建设局（建委）牵头，商规划局、房产局，根据本市相关单位数量，确定注册管理系统演示的时间、地点和培训期数。并于11月28日前报省建设厅执业资格注册中心。为保证演示效果，每期演示人数不超过200人。
各企业单位参加演示会的具体时间、地点，请与所在市建设、规划、房管部门负责注册工作的人员联系。

各企业单位的同志参加演示会时，请携带单位组织机构代码证书复印件（加盖单位公章）、《单位注册管理员用户申请表》（见附件），以便开通单位管理员登录系统的用户名和密码。如果没有开通的，单位及本单位执业人员将无法使用“江苏省建设执业资格注册管理系统”。系统维护收费：200元/单位。
三、演示会事宜联系人 ：

省建设厅信息中心：陈双   联系电话：025-51868262
省建设厅执业资格注册中心：金传春，联系电话：025-83750570。
为了确保执业资格人员和单位正常使用“江苏省建设执业资格注册管理系统”，请各省辖市建设局（建委）、规划局、房产局主管部门通知有关单位，按时参加演示会。
附件一：江苏省建设执业资格注册管理系统单位注册管理员用户申请表
附件二：“江苏省建设执业资格注册管理系统”操作演示会计划表

二OO八年十一月二十五日
附件一：

江苏省建设执业资格注册管理系统

单位注册管理员用户申请表

	单位名称（与单位公章名称一致）

	单位地址

	单位所在市

	单位所在县（区）

	组织机构代码

	单位注册

管理员
	姓  名

	性别

	身份证号码

	联系电话

	单位意见

	本单位授权         同志为本单位注册管理员。
         （盖章）

年   月   日

说明：本表与单位组织机构代码证复印件带到演示会现场

附表二：
“江苏省建设执业资格注册管理系统”
操作演示会计划表

省辖市：
	序 号
	期 数
	时 间
	地    点
	计划参加
人 数

说明：
1、每期操作演示会参加人数控制在200人左右；
2、演示会会场要求能上网，并保证网速；
3、每期操作演示会演示时间在3个小时以内；
4、全省涉及注册人员的单位面广量大，请各市建设局与省建设执业注册中心商定本市培训时间后，通知本市相关单位参加操作演示会；
5、本表请通过江苏省建设系统执业注册系统的电子邮件报送省建设厅执业注册中心金传春。

PAGE
1